Forma de seleção e critério de julgamento da proposta

9.1. O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, com base no seguinte fundamento: para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta
e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras;

Forma de fornecimento

9.2. O fornecimento do objeto será INTEGRAL, de acordo com quantitativo informado na Nota de Empenho.

                   Critérios de aceitabilidade de preços

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao
CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 39.894,20 (trinta e nove
mil oitocentos e noventa e quatro reais e vinte centavos), conforme custos unitários apostos no item 1.1 deste instrumento.

10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde a R$.....

10.3. O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente após o